[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ ВНУТРИГОРОДСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯСАНКТ-ПЕТЕРБУРГА

поселок РЕПИНО (седьмой созыв)

РЕШЕНИЕ
28 июля 2025 год                                                                                                                   № 5-6
 «Об отмене Решения Муниципального Совета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга поселок Репино № 2-5 от «30» июня 2025 года «О внесении изменений и дополнений в Устав внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга поселок Репино»
  В связи с приведением Устава внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга поселок Репино в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Санкт-Петербурга от 23.09.2009 г. №420-79 «Об организации местного самоуправления в Санкт-Петербурге», Уставом внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга поселок Репино,

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ ВМО ПОСЕЛОК РЕПИНО

РЕШИЛ:
1. Отменить Решение Муниципального Совета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга поселок Репино № 2-5 от «30» июня 2025 года «О внесении изменений и дополнений в Устав внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга поселок Репино»
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования (обнародования).
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального образования, председателя Муниципального Совета ВМО посёлок Репино.
Глава муниципального образования -

председатель Муниципального Совета

ВМО поселок Репино                                                                                               И.Г. Семёнова